

# **GOLD GYM A/S**

**Østerbrogade 18, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 33 58 31 84**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

Henrik Bertam Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GOLD GYM A/S Østerbrogade 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 58 31 84
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Meldgaard Christensen, Solhøjvej 20, 8570 Trustrup, Formand Henrik Bertram Jensen, Solhøjvej 20, 8570 Trustrup Tommy Erik Funch, Søparken 5, 8550 Ryomgård
<b>Direktion</b>	Henrik Bertram Jensen, Solhøjvej 20, 8570 Trustrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.358 kr. mod -4.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.108 kr. mod -71.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Det forventes, at medlemstallet vil stige det kommende år. Ledelsen har endvidere fokus på omkostningsreduktion, således at driften bliver rentabel, og egenkapitalen kan reetableres via fortsat drift. Ledelsen vil fortsat støtte selskabets drift med økonomisk indskud, såfremt der bliver behov herfor.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.358</b>	<b>-4.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.789	-64.101
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.147</b>	<b>-68.989</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.961	-2.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.108</b>	<b>-71.418</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.108</b>	<b>-71.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.108	-71.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.108</b>	<b>-71.418</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>282.460</u>	<u>306.257</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.460</u>	<u>306.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>282.460</u></b>	<b><u>306.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>8.007</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.007</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.365</u>	<u>10.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.372</u></b>	<b><u>10.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>292.832</u></b>	<b><u>316.629</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-564.513	-497.405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.513</b>	<b>2.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	326.250	289.644
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.250	289.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.883	11.382
	Anden gæld	5.212	13.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.095	24.390
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>357.345</b>	<b>314.034</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>292.832</b>	<b>316.629</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.961</u>	<u>2.429</u>
	<b><u>1.961</u></b>	<b><u>2.429</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-497.405	-425.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.108</u>	<u>-71.418</u>
	<b><u>-564.513</u></b>	<b><u>-497.405</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor den årlige husleje udgør tkr. 77. Der er mellem lejer og udlejer aftalt en almindelig opsigelse på 6 måneders leje, svarende til tkr. 39.		